

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
MUNICÍPIO DE BELMONTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024

Resultado da Homologação

0001 - VERMICULITA EXPANDIDA 12 KG - Agrinobre - Valor Referência: 137,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	Agrinobre	100,00 Unidade	113,00	11.300,00	Homologado em 15/05/2024 14:23:44 Por: Jair Antonio Giumbelli

0003 - SUBSTRATO PARA PLANTA CAROLINA II EC 0,7 COD 25 45LT - AGRI NOBRE - Valor Referência: 252,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	AGRI NOBRE	150,00 Unidade	38,95	5.842,50	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0004 - CONDICIONADOR GARDEN PLUS 50 LT(5KG) - Turfa Fértil - Valor Referência: 29,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	Turfa Fértil	150,00 Unidade	12,35	1.852,50	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0008 - VASO PLÁSTICO RECICLADO COM FURO FUNDO 10 LT ALTURA 29 CM LARGURA (BOCA)24,5 CM LARGURA (FUNDO)19 CM - NUTRIPLAN - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	NUTRIPLAN	200,00 Unidade	5,45	1.090,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0009 - VASO PLÁSTICO RECICLADO COM FURO FUNDO 3,8 LT ALTURA 25 CM LARGURA (BOCA)17 CM LARGURA (FUNDO)11 CM - Nutriplan - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	Nutriplan	200,00 Unidade	3,30	660,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0010 - VASO PLÁSTICO RECICLADO COM FURO FUNDO 5 LT LARGURA (BOCA)20 CM LARGURA (FUNDO)17 CM - propria - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	propria	200,00 Unidade	2,85	570,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0011 - VASO CUIA 25 COM ALÇA PLANTA PENDENTE 3,3 LT 10,5 CM X 24 CM - CUIA - Valor Referência: 12,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	CUIA	50,00 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0012 - BANDEJA DE MUDAS PRÉ CULTIVADAS 325 CÉLULAS COM FLORES DA ESTAÇÃO PRIMAVERA/VERÃO/OUTONO/INVERNO - URSULA - Valor Referência: 48,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NOVAMIL EMPREENDIMENTOS
AGROPECUARIOS LTDA

URSULA

200,00 Unidade 44,95

8.990,00

Homologado em
15/05/2024 14:48:46
Por: Jair Antonio
Giumbelli

0013 - CONJUNTO P/ JARDINAGEM METÁLICO COM CABO DE MADEIRA 3 PEÇAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	TRAMONTINA	5,00 Unidade	19,50	97,50	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0014 - RÁFIA DE SOLO POLYSOLO GROUND COVER PRETA-LARGURA 4,20 MT - LARG. 4,20MT - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DGCOM MATERIAS E EQUIPAMENTOS LTDA	LARG. 4,20MT	50,00 Metro	22,00	1.100,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0015 - SEPARADOR DE GRAMA/PEDRA, ROLO 25 MT - 25M X 10CM - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DGCOM MATERIAS E EQUIPAMENTOS LTDA	25M X 10CM	30,00 Rolo	49,50	1.485,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0016 - ARAME LISO Nº 18 - VONDER - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
53.903.982 JUSSANE VOLPATO ESCHER	VONDER	30,00 Quilo	16,35	490,50	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0017 - MANGUEIRA FLEX 3/4" EM PVC 3 CAMADAS 50 M, COM ENGATES ROSQUEADOS E ESGUICHO - MANGUEIRA FLEX 3/4" - Valor Referência: 284,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P R A AGRONEGOCIOS LTDA	MANGUEIRA FLEX 3/4"	5,00 Unidade	274,00	1.370,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0018 - FÓRMIO VERMELHO TENAX RUBRUM - NASATO PLANTAS - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	NASATO PLANTAS	40,00 Unidade	18,35	734,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0019 - MOREIA TOUCEIRA DE APROX. 40 CM - NASATO PLANTAS - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	NASATO PLANTAS	40,00 Unidade	8,95	358,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0020 - PODOCARPOS APROX. 50 CM - NASATO PLANTAS - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	NASATO PLANTAS	40,00 Unidade	15,95	638,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0021 - CASCA DE PINOS EMBALAGEM DE 8 KG MÉDIA - JARDINS DO SUL - Valor Referência: 35,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	JARDINS DO SUL	40,00 Unidade	19,20	768,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli



0022 - CRÓTON APROX.50 CM - NASATO PLANTAS - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	NASATO PLANTAS	40,00 Unidade	17,45	698,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0023 - STRELITZIA - NASATO PLANTAS - Valor Referência: 43,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	NASATO PLANTAS	40,00 Unidade	17,45	698,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0024 - DIONELA - NASATO PLANTAS - Valor Referência: 16,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	NASATO PLANTAS	50,00 Unidade	7,45	372,50	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0025 - PALMEIRA CICA APROX. 60 CM - NASATO PLANTAS - Valor Referência: 63,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	NASATO PLANTAS	40,00 Unidade	61,00	2.440,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0026 - PLÁTANO APROX. 1,00 MT - MONDINI - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	MONDINI	40,00 Unidade	11,95	478,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0027 - QUARESMEIRA ROXA APROX. 1,00 MT - MONDINI - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA	MONDINI	40,00 Unidade	7,00	280,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0028 - SOPRADOR DE FOLHA COSTAL GASOLINA 2T 79, 4CC 5HP SV800 - VULCAN TRENT - Valor Referência: 2.504,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
53.903.982 JUSSANE VOLPATO ESCHER	VULCAN TRENT	5,00 Unidade	1.600,00	8.000,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0029 - BOBINA(ROLO) FIO NYLON ROÇADEIRA 3MM QUADRADO 2KG RESISTENTE - BOBINA(ROLO) FIO NYLON ROÇADEIRA 3MM - Valor Referência: 150,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA	BOBINA(ROLO) FIO NYLON ROÇADEIRA 3MM	40,00 Rolo	95,00	3.800,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli

0030 - GRAMA DO TIPO ESMERALDA - PROPRIA - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINIO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	PROPRIA	6.500,00 Metro	8,80	57.200,00	Homologado em 15/05/2024 14:48:46 Por: Jair Antonio Giumbelli



Jair Antonio Giumbelli
Autoridade Competente

